[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

Муниципального образования «Чебаркульский городской округ»
Российская Федерация, 456440, город Чебаркуль Челябинской области, ул. Ленина, 13«а».     ИНН 7420009633   ОГРН 1057409510180 e-mail:  ksg@chebarcul.ru
ПРИКАЗ

№ 36                                                                                                          07.11.2017 г
О внесении изменений в

приказ КСК от 23.12.16 г. № 173

«Об утверждении плана работы

Контрольно-счетного комитета

муниципального образования

«Чебаркульский городской округ

на 2017 год»
На основании пункта 2 статьи 21 Положения о Контрольно-счетном комитете Чебаркульского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 01.03.2016 г. № 87, решения Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 05.09.2017 г. №386/291
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В плане работы Контрольно-счетного комитета муниципального образования «Чебаркульский городской округ» на 2017 год:

-  пункт 11 раздела II изложить в следующей редакции «Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на исполнение мероприятий по наказам избирателей», выборочно. Объект контроля и срок: оставить без изменений.
2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетного комитета

МО «Чебаркульский городской округ»
                                            Л.Н.Бушуева